
Eau de Parfum Aromapolis Olfactive Studio. Neroli Tea
& Bergamot 50ml

  

Vůně poklidného přepychu - výstižná, diskrétní. Nejvýraznější tóny: aromatické tóny, bergamot,
zelený čaj, neroli, ambra, pižmo, dřevité tóny. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH840,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 840,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSiberian Health 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/parfem_neroli_bergamot.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21746&virtuemart_category_id=70&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=555&tmpl=component


Popis Kosmetické produkty Parfumerie Aromapolis Olfactive Studio
Vůně poklidného přepychu - výstižná, diskrétní a přesto draze znějící. Elegantní a nadčasová,
a přesto velmi aktuální: rozvine se beze spěchu, velmi krásně a hluboce. Vhodná pro každý den.
Nejvýraznější tóny: aromatické tóny, bergamot, zelený čaj, neroli, ambra, pižmo, dřevité tóny.
Popis
Poklidný přepych
Výstižná a elegantní kompozice, která je ztělesněním pocitu přepychu.
Neroli čaj
Svěžest citrusů, květinová sladkost, kořeněné a dřevité akcenty – vytříbený zážitek.
Přírodní základ
Alkoholový základ z pšeničného zrna od jednoho z nejstarších podniků v oboru.
Značka kvality GMP
Záruka předního certifikačního orgánu v zemích SEA, člen mezinárodní akreditace IAF, APAC,
IAAC, ILAC.
Vůně pro znalce dokonalých okamžiků
Klid, půvab a důvtip
• Rodina: svěží, citrusová, aromatická
• Vysoké tóny: aromatické tóny, bergamot, citrusy, citron, zelený čaj.
• Střední tóny: květinové, svěží, kadidlo, neroli, koření.
• Siláž: ambra, pižmo, dřevo.
Parfumér: Soizic Beaucourt
Člen týmu Eurofragance (Barcelona).
Autorka niche a luxusních vůní Aromapolis Olfactive™ Studio
Charakter vůně
Svěží tóny bergamotu a aromatických bylin naplňují kompozici pocitem ranní svěžesti a obrody,
otevírají se hladce s elegantní lehkostí. Srdcem vůně je neroli, nádherný pomerančový květ,
který přináší jemnou kořeněnost a lehkou sladkost. Jeho kombinace se zeleným čajem dodává
kompozici rafinovanou jemnost, jako byste si vychutnávali šálek luxusního čaje v klidném,
útulném prostředí. Závěrečné akordy vytvářejí hřejivou siláž a ušlechtilé dřevité tóny v
základu navozují atmosféru vytříbeného luxusu.
Tóny vůně
Nejvýraznější tóny, které vytvářejí jedinečný charakter celé kompozice.
Vysoké tóny
• Aromatické tóny se pojí se zelenou a bylinnou vůní. Mohou zahrnovat takové ingredience, jako
je levandule, rozmarýn, bazalka, šalvěj atd. Dodávají vůni svěžest a ryzost, mohou jí
propůjčit určitou pikantnost nebo zelený podtón. Aromatické tóny vytvářejí pocit lehkosti a
volnosti, často se používají k vytvoření harmonických a vyvážených kompozic.
• Bergamot. Svěží a zároveň trpký bergamot vnáší do kompozice ušlechtilou hořkost a barvu. Zní
krátce, ale bohatě a slavnostně, zvedne vám náladu a dodá elán a sílu.
• Citrusové plody povzbudí a dodají energii a optimismus po celý den. Citrusové plody se
tradičně zařazují do vrchních tónů kompozice, protože mají bohatou, ale nestálou vůni.
Citrusové tóny jako by probouzejí čich v očekávání srdečních tónů.
• Zelený čaj má jemnou rozpoznatelnou vůni s dřevitými tóny, která je ideální v každém ročním
období. Trpký, mírně hořký, tonizuje, zlepšuje náladu, dodává energii a sílu.
Střední tóny
• Svěží tóny chladí, tonizují, povzbuzují a dodávají energii.
• Kadidlo má bohatou, hustou, sladkou, balzamickou vůni. Uklidňuje a navozuje tvůrčí vlnu
klidu, fascinuje.
• Neroli neboli pomerančový květ přetváří kompozici, dodává jí ušlechtilý nádech a atraktivní
efekt.
• Koření. Lehké kořeněné akcenty dodávají vůni hloubku a mnohostrannost a vytvářejí její
jedinečný charakter.
Siláž
• Pižmo a ambra dodávají aromatické kompozici smyslnost a zkrášlují ji v očích ostatních. Na
teplé pokožce zahřejí a zajistí s ní jednotu vůně. Mimochodem, pižmo je považováno za ženskou
substanci a ambra za mužskou.
• Dřevité tóny v sobě nesou teplo sluncem prohřátého dřeva, vlhkou vůni země a balzám lesních
pryskyřic. Dokáže dodat hloubku každé kompozici.



Čajové tradice
Vytvořte si svůj vlastní obřad plný chutí!
Kolekce vůní Aromapolis Olfactive™ Studio by Siberian Wellness
Zdroj inspirace - výrazná chuť čajových nápojů z celého světa.
Objevte voňavou historii tradic pití čaje a vydejte se na fascinující čichovou cestu obsaženou
v každém flakónu.
Čas pro sebe
Čaj je nápoj, který vyžaduje pozornost, protože abychom si jeho vůni a chuť skutečně
vychutnali, musíme zpomalit a soustředit se na daný okamžik.
Jednota
Čajová kultura je v té či oné míře přítomna v každém národě. Téměř ve všech jazycích na světě
je čaj buď něco podobného jako chai, nebo něco na způsob slova tea. V prvním případě se čaj do
země dovážel z Číny po souši, zatímco ve druhém případě se čaj dovážel po moři z jižní Číny.
Dědictví
Siberian Wellness již více než 25 let studuje historii vzniku a vývoje čajových tradic a
vyrábí legendární řadu fytočajů Baikal Tea Collection, prověřenou časem a stovkami tisíc
Klientů.
Pro koho?
• Pro znalce vytříbených a svěžích vůní.
• Pro znalce klidného luxusního stylu.
• Pro ty, kteří si chtějí kolem sebe vytvořit atmosféru klidu a pohody.
• Pro ty, kteří dávají přednost eleganci a stylu.
• Pro ty, kteří hledají parfém pro každodenní využití nebo pro výjimečné události.
• Pro ty, kteří chtějí zdůraznit svou individualitu a vkus.
Výrobce: Aromapolis, s.r.o. 633004, Rusko, Novosibirská oblast, Berdsk, Chimzavodskaja ul.
11/20.
Složení
(INCI): Alcohol (80% Vol.), Parfum (Fragrance), Water (Aqua), Amyl Cinnamal, Benzyl Alcohol,
Benzyl Benzoate, Cinnamal, Cinnamyl Alcohol, Citral, Citronellol, Coumarin, Eugenol, Farnesol,
Geraniol, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Isoeugenol, Limonene, Linalool.
Balení: 50 ml
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

